信息产业部关于发布《2006年度电子信息产业发展基金招标

项目》的通告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_BF_A1_

E6_81_AF_E4_BA_A7_E4_c80_321089.htm 信息产业部关于发

布《2006年度电子信息产业发展基金招标项目》的通告

（2006年6月30日）各有关单位： 依据《2006年电子信息产业

发展基金项目指南》，确定以下21个项目为本年度电子信息

产业发展基金招标项目（见附件）。现将有关事项通告如下

： 一、凡有意参加投标的单位，请于2006年6月30日起到“电

子信息产业发展基金网”（www.itfund.gov.cn）下载有关项目

的标书，并根据招标文件要求编写投标文件。 二、为加强基

金项目管理，参加投标的单位需要在“电子信息产业发展基

金网”（www.itfund.gov.cn）进行注册。 三、向我部递交投标

文件的截止日期为2006年7月21日（邮寄以当地邮戳为准）。

四、要求递交纸质投标文本（A4格式）一式十二份和电子文

本（软盘、U盘或光盘保存）一份。 五、为节约投递时间，

确保其安全性，凡邮寄投标文件的，要求以邮政特快专递形

式寄送。（地址：北京市海淀区万寿路27号电子信息产品管

理司（二号楼317房间），邮政编码：100846） 六、投标文件

应封装，封皮上注明项目名称，投标方名称、地址、联系人

、联系电话等信息，封口处应有投标全权代表的签字及投标

单位的公章。 七、逾期递交或没有按照规定数量、形式递交

的投标文件不予受理。 联系单位：电子信息产品管理司 联 系

人：王莉华、杨旭东 联系电话：（010）68208202、68208274

传 真：（010）68271654 附件：2006年度电子信息产业发展基

金招标项目指南 一、软件 1、高安全与可管理的BIOS研发 2

、IT服务管理（ITSM）支撑平台研发 3、基于SOA架构的应

用集成中间件研发与产业化 4、可复用网络游戏开发工具库

研发与产业化 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com